
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2024 r.

w sprawie powolania członków oraz sekretarza Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 w zw. z art. la ust. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku
z 3 ust 2, 3 i 6 Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Konstancinie
Jeziornie stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/VIII /2024 Burmistrz Gminy Konstancin
Jeziorna z dnia 21 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w Konstancinie-Jeziomie oraz ustalenia regulaminu Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Konstancinie-Jeziomie, zarządzam, co następuje:

1. 1. W skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Konstancinie-Jeziomie
powołuję:

1) Pana Jacka Ryszkowskiego —Przewodniczący Komisji;

2) Pana Macieja Czerskiego
— Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Panią Annę Grabowską
— Członek Komisji;

4) Panią Hannę Kowińską — Członek Komisji;

5) Pana Tomasza Dybicza — Członek Komisji.

2. Do pełnienia funkcji Sekretarza Komisji powołuję Pana Piotra Wojdynę, głównego specjalistę
w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma.

* 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Planowania i Zagospodarowania
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma.

* 3. Traci moc zarządzenie nr 64!V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia
10 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania członków oraz sekretarza Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w Konstancinie-Jeziornie.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z Lip

mgr


